
Gemeen,rERL.AND

M
Nummer:

Portefeuillehouder:
Onderwerp:

165-328

drs. M.C. van der Weele
Benoeming wethouder

De raad van de gemeente Waterland;

gelezen het voorstel van de voorzitter van de raad d.d. 29 juni 2021 en gehoord het advies van de
commissie Benoembaarheid wethouders;

overwegende dat het wenselijk is de door het vertrek van wethouder J. Kaars ontstane vacature van
wethouder bij de gemeente Waterland op te vullen;

gelet op artikel 35 en 36 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. de heer T. van Eijk te benoemen als wethouder van de gemeente Waterland, met een
tijdbestedingsnorm van 0,7 fte;

2. krachtens artikel 36a, lid 2 Gemeentewet, de heer T. van Eijk voor de duur van één jaar ontheffing
te verlenen van het vereiste van ingezetenschap van de gemeente Waterland.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op 1 juli 2021.

De raad voornoemd,

griffier voorzitter

Pagina 1 van 1


